
令和 4 年１月吉日 

お客様各位 

寿証券株式会社 

 

本社移転のお知らせ 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度、寿証券株式会社は、本社ビル建替え計画に伴い、本社所在地を

下記住所へ移転することとなりました。 

 

 これを機に、社員一同、より一層お客様へのサービス向上に邁進していく所存

でございます。今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

新住所  〒460－0008 

     名古屋市中区栄三丁目 3 番 21 号 

     セントライズ栄 301 

 

電話番号 052-261-0211 （代表） 

     ※電話番号に変更はございません。 

 

移転日  令和 4 年 2 月 14 日（月） 

 

以上 


